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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Nie mówię, że już to osiągnąłem
i już się stałem doskonały, 
lecz pędzę, abym też to zdobył, 
bo i sam zostałem zdobyty 
przez Chrystusa Jezusa.”

(z 2. czyt. z Mszy św.)

Idźmy coraz bliżej Jezusa. Ofiara już
blisko. Robert Grohs, proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA „X”:
„#EwangeliaDnia (Łk 15, 1-3.11-32) - Jezus objawia serce Boga: zawsze
miłosierny wobec wszystkich; leczy nasze rany, abyśmy mogli kochać się
jak bracia.” „Przeżyjmy ten #WielkiPost jako czas uzdrowienia. Z głębi
serca  dziękuję  wszystkim,  którzy  na  wzór  Zbawiciela  są  narzędziami

uzdrawiania naszych bliźnich słowem i  wiedzą,  uczuciem i  modlitwą.”  „Ufając w
miłosierdzie Boga Ojca,  nadal  módlmy się o pokój  – na udręczonej  Ukrainie,  w
Palestynie,  Izraelu,  Libanie,  Mjanmie,  Demokratycznej  Republice  Konga.”  „Z
niepokojem śledzę sytuację  w Sudanie Południowym.  Ponawiam gorący  apel  do
wszystkich przywódców o podjęcie  maksymalnych wysiłków w celu  zmniejszenia
napięcia  w tym kraju.”  „W Sudanie  wojna  nadal  zbiera  żniwo niewinnych  ofiar.
Wzywam  strony  konfliktu,  aby  postawiły  na  pierwszym  miejscu  ochronę  życia
swoich braci cywilów; i wyrażam nadzieję, że jak najszybciej zostaną podjęte nowe
negocjacje,  mogące  zapewnić  trwałe  zakończenie  kryzysu.”  (30.03)  „Spojrzenie
Jezusa nie jest spojrzeniem wyrzutu, lecz miłosierdzia. Jest to miłosierdzie, które
niekiedy  trudno  nam  zaakceptować,  zwłaszcza  gdy  Bóg  przebacza  tym,  którzy
naszym zdaniem na to nie zasługują.” (2.04)

Intencja papieska na kwiecień 2025 r.:
O mądre korzystanie z nowych technologii
Módlmy  się,  aby  korzystanie  z  nowych  technologii  nie  zastępowało  relacji
międzyludzkich,  odbywało  się  w  atmosferze  szacunku  do  każdego  człowieka  i
pomagało stawić czoła kryzysowi naszych czasów.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 5. Niedzielę Wielkiego Postu, prosimy Boga Ojca, o to abyśmy „gorliwie

naśladowali miłość Jego Syna, który oddał własne życie za zbawienie świata”.
2. Dzisiaj o 10:15 odbędzie się spotkanie rodziców i dzieci pierwszokomunijnych.
3. Jutro, w poniedziałek 7 kwietnia rusza comiesięczna prowadzona przez młodych

z Ruchu Światło-Żucie adoracja i modlitwy uwielbienia Jezusa w Najświętszym
Sakramencie po Mszy wieczornej.

4. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawimy w piątek o 16:30 dla dzieci, a o 17:00
dla  młodzieży  i  dorosłych,  jak  co  roku,  ulicami  naszej  parafii.  Nabożeństwo
Gorzkich Żali odprawimy jeszcze dziś i za tydzień o 17:30.

5. Za tydzień, w Niedzielę Palmową czyli Męki Pańskiej, główna procesja z palmami
rozpocznie się o 11:00 na placu Księdza Zdzisława Radka.

6. Dla  dzieci  będących  pod  opieką  fundacji  Mary’s  Meals złożono  w  ubiegłym
tygodniu w ofierze 471 zł  (w sumie 5452 zł,  co umożliwia pełne całoroczne
wyżywienie 59 dzieci). Bardzo dziękujemy i prosimy o dalsze ofiary.

7. Społeczność  Szkoły  Podstawowej  im.  A.  Mickiewicza  we  Wręczycy  Wielkiej
serdecznie zaprasza na kiermasz wielkanocny 13 kwietnia po Mszach Świętych.

8. W zakrystii można nabyć świece Caritas na stół wielkanocny.
9. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Jak nie zmarnować Wielkiego Postu”

oraz  „Ślubuję ci  nie tylko  miłość”  i  oczywiście artykuł  ze zdjęciami  o naszej
parafii, który ukazał się z okazji naszego jubileuszu.

10. W „Oblubieńcu” umieściłem ostatni  już odcinek tej  części  Kroniki  Parafialnej,
której  autorem  jest  pierwszy  nasz  Proboszcz,  śp.  Ks.  Józef  Odróbka.
„Oblubieniec”  Zawiera też  rozważanie  Benedykta  XVI  A  propos  dzisiejszej
Ewangelii.

11. Przypominam, że przez cały Wielki Post możemy składać ofiary na świąteczną
dekorację w kościele do skarbonki przy krzyżu leżącym pod chórem.

12. Do  zawarcia  sakramentalnego  małżeństwa  przygotowuje  się  pochodzący  z
Wręczycy  Wielkiej  Dominik  Brodziak  i  pochodząca  z  Nowej  Brzeźnicy  Julia
Cierpisz.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział  o  przeszkodach  do  zawarcia  tego
małżeństwa zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

13. Módlmy się nadal za chorego Papieża Franciszka o zdrowie, siły i pokój serca.

Kronika Parafialna, odcinek 8.
z okazji 80. rocznicy uroczystego przybycia

na stałe do Wręczycy Wielkiej pierwszego kapłana Bożego,
śp. ks. Józefa Odróbki

Rok 1952.
30 lipca  1952 r.  kupiliśmy od rolnika Juliana Krucińskiego 20

arów ziemi t.j. 2.000 m2 za 10.000 zł. Ziemia ta przylega do ziemi plebańskiej i jest
przeznaczona na  miejsce  nowego kościoła.  W jesieni  tego roku p.  Siwczyński  z
Częstochowy  wykonał  roboty  kanalizacyjne  na  plebanii  i  urządził  łazienkę  z



bojlerem. Malarz Walczak wykonał roboty malarskie na probostwie.
Rok 1953.
W  podwórku  i  częściowo  koło  probostwa  zasadzono  wiosną  tego  roku  15

drzewek owocowych. 
Latem murarze Leon Lamik i  Wł. Lamik otynkowali  plebanię i  wykończyli  całą

górę a więc dwa gościnne pokoje i korytarz.
We wrześniu na 40-godz. naboż. nauki głosił O. Franciszkanin z Panewnika.
Pasternakowi zapłacono za 1 ha ziemi pod cmentarz. Dotychczas płacono najem

2 metr. żyta. Odtąd już ziemia jest wykupiona.
W listopadzie zasadzono 6 drzewek owocowych.
Rok 1954.
Wiosną zdrenowano ziemię plebańską za stodołą, zdrenowano podwórko i koło

plebanii od strony zachodniej.
W maju odkupiliśmy starą ambonę z Blachowni.
Do kościoła sprawiono tabernakulum.
We  wrześniu  na  40-godz.  naboż.  głosił  nauki  O.  Czesław,  karmelita  bosy  z

Krakowa.  Z racji  Roku Maryjnego przyjął  około 700 osób do Szkaplerza Św.  13
grudnia  ubiegłego  roku  t.j.  1953  ogłosiłem,  że  w  r.  1955  obchodzimy  10-lecie
istnienia parafii. Celem uczczenia tego krótkiego jubileuszu postanowiliśmy sprawić
nowy ołtarz i dzwony. Rok 1954 był zatem dość ofiarny.

Rok 1955. dziesięciolecie istnienia parafii.
Dziesięciolecie istnienia parafii uczciliśmy najpierw ośmiodniowymi rekolekcjami,

które  prowadził  O.  Rodzynek,  oblat  ze  Stalinogrodu.  Rekolekcje  zaczęły  sie  13
marca hymnem „ Veni Creator” po rannej Mszy św. niedzielnej, a zakończyły się 20
marca na Gorzkich Żalach po poł.

Uroczysta konsekracja dzwonów.
W dniu odpustu ku czci św. Józefa w sobotę 19 marca 1955 r. po poł. o godz. 4

odbyła się uroczysta konsekracja dzwonów. Konsekrował J. Eksc. Ks. Bp Zdzisław
Goliński, ordynariusz Częstochowski. Na konsekracji byli również obecni: Ks. kan.
Wincenty  Kłódkowski,  dziekan  kłobucki  i  proboszcz  Miedźna;  ks.  kan.Augustyn
Kańtoch, proboszcz kłobucki; ks. Franciszek Gryglewicz, proboszcz parafii św. Piotra
i  Pawła  z  Częstochowy  –  Lisińca;  ks.prob.  Bolesław  Sokół  wraz   ze  swym
wikariuszem ks. Źrabkiem z Truskolas; ks. prob. Maciej Kamysł z Kalei; ks. prob.
Władysław Maciąg z Boru Zapilskiego; ks. Wacław Wiciński, wikariusz z Konopisk i
ks. Władysław Gołąb, kapelan biskupi.

Dzwony otrzymały imiona Józef, wagi 115 kg bez serca, Anna, wagi 70 kg. i
Stanisław bp.wagi 36 kg. Dzwony przygotował z konstrukcją żelazną Emil Kozłowski
z Wrocławia. Józef i Anna odkupiono jako stare dzwony, Stanisław został świeżo
ulany. Dokładna waga dzwonów ze sercem i częścią żelazną wynosi:

dzwon Józef 148 kg.
Anna 95 kg.
Stanisław 49 kg



Nowy ołtarz.
Dziesięciolecie

parafii  uczciliśmy
jeszcze  przez
sprawienie  nowego
ołtarza do kościoła.
Ołtarz  projektował
inz.  Władysław
Adamski  z
Oświęcimia.  W
zakładach
Oświęcimskich
wykonano  ołtarz  z
4  rzeźbionymi
figurami w drzewie,
balustradę i ramę szeroką z rozetami do obrazu św. Józefa; również wykonano w
Oświęcimiu  tabernakulum  pancerne,  bez  zewnętrznej  ozdoby  i  wewnętrznego
wypełnienia.  Pragnieniem  moim  było  12  figur  rzeźbionych,  ale  kieszeń  i  tak
ofiarnych parafian nie wystarczała; pozostało więc na 4 figurach. Matkom dałem św.
Annę,  górnikom św.  Barbarę,  rolnikom św.  Izydora,  a  młodzieży  i  dzieciom św.
Stanisława Kostkę. Ołtarz wykonany z drzewa dębowego; figury z drzewa lipowego.
Poświęcenia ołtarza dokonał J.Eksc. Ks. Bp. Stanisław Gajka w dniu 10 września
1955 r. Ołtarz jest uprzywilejowany.

Tabernakulum pancerne.
Zewnętrzne ozdoby w srebrnej blasze wykonał plastyk p. Kempa z Częstochowy.

Parafianie złożyli monety i różne przedmioty srebrne , na blachę. Złocenie wewnatrz
wykonał p. Mazik z Częstochowy.

Poświęcenie cmentarza.
Uroczystego  poświęcenia  cmentarza  dokonał  przy  bardzo  wielkiej  liczbie

zebranych parafian J.  Eksc.  ks.  Bp Stanisław Gajka w dniu 11 września 1955 r.
przed sumą o godzinie 10. Dotąd poświęcałem każdy grób osobno.

Rok 1956.
Z początkiem roku  zostały  przyłączone  do  parafii  dworzec  i  domy przyległe.

Odtąd  duszpasterstwo  nad  rodzinami  mieszkającymi  w  tych  domach  sprawował
proboszcz  z  Boru  Zapilskiego.  W  sprawie  przynależności  mieszkańców  dworca
kolejowego  i  domów  przyległych  Kuria  Diecezjalna  wyjaśnia,  że  granicą  parafii
Wręczyca stanowi od strony zachodniej tor kolejowy, a od strony południowej szosa
przecinająca tenże tor kolejowy w linii prostej.

Światło elektryczne.
P. Kowalski z Częstochowy przygotował i zrobił wszystkie prace instalacyjne.
Ogrodzenie koło plebanii.
Estetyczne filary do bram wykonał miejscowy murarz Józef Witoś. Bramy żelazne

i  furtki  wykonał  inż.  Witwicki  z  Czeladzi.  Przy  ogrodzeniu  pracowali:  Jan  Patyk,



Wiesław Janik (alumn), mój brat Maksymilian i kościelny Stanisław Szymanek.
Rok 1957.
W tym roku doprowadziłem do porządku ornaty, kupiono kilka stuł, alb i komży.
Rok 1958.
Cementowe schody przy plebanii wykonała firma Żelechowskich z Częstochowy.
Misje św.
Od 1.6 do 8.6 przeprowadzono w parafii Misje św. Nauki głosili OO. Rachwał i

Jura  ze  Świętej  Góry,  Gostyń  Wlkp.  Gorliwie  uczęszczali  parafianie  na  nauki.
Komunii  św.  rozdano  2809.  A  więc  bardzo  licznie  przystępowali  parafianie  do
Sakramentów św. Misjami św. zakończyłem moją w parafii. J. Eksc. Ks. Bp powołał
mnie bowiem na stanowisko proboszcza  do  parafii  Porąbka k/Sosnowca,  powiat
Będzin. 

Na tym kończę pisanie kroniki.
Dziś t.j. 27 sierpnia 1958 r. opuszczam wdzięczną Wręczycę.

ks. Józef Odróbka.

A propos dzisiejszej Ewangelii
Rozważanie przed modlitwą Anioł Pański

Benedykt XVI, 21.03.2010
Drodzy bracia i siostry!
Liturgia piątej niedzieli Wielkiego Postu opowiada

nam w tym roku o ewangelicznym wydarzeniu,  w
którym Jezus ratuje cudzołożną kobietę od skazania
na śmierć (J 8, 1-11). Gdy Jezus nauczał w świątyni,

uczeni  w  Piśmie  i  faryzeusze  przyprowadzili  do  Niego  kobietę  przyłapaną  na
cudzołóstwie,  za  co  Prawo  Mojżeszowe przewidywało  ukamienowanie.  Ludzie  ci
domagają się od Jezusa, aby osądził grzesznicę, ponieważ chcą «wystawić Go na
próbę»  i  sprowokować  do  uczynienia  błędnego  kroku.  Scena  jest  pełna
dramatyzmu: od słów Jezusa zależy życie tej osoby, a także Jego własne życie. W
istocie, obłudni oskarżyciele udają, że zależy im na osądzie Jezusa, podczas gdy
naprawdę to właśnie Jego chcą oskarżyć i osądzić. Jezus natomiast jest «pełen łaski
i prawdy» (J 1, 14): On wie, co dzieje się w sercu każdego człowieka, chce potępić
grzech,  ale  uratować  grzesznika  i  zdemaskować  obłudę.  Św.  Jan  Ewangelista
uwydatnia jeden szczegół: podczas gdy oskarżyciele natarczywie Go pytają, Jezus
schyla się i pisze palcem na ziemi. Św. Augustyn zauważa, że ten gest wskazuje na
Chrystusa  jako  Bożego  Prawodawcę:  rzeczywiście,  Bóg  wypisał  swoim  palcem
prawo na kamiennych tablicach (por. Comm. al Vang. di Giov., 33, 5). Jezus jest
więc Prawodawcą, jest uosobieniem Sprawiedliwości. Jaki jest Jego wyrok? «Kto z
was jest bez grzechu, niech pierwszy rzuci w nią kamieniem». Słowa te są pełne
rozbrajającej  mocy  prawdy,  która  obala  mur  obłudy  i  otwiera  sumienie  na
doskonalszą  sprawiedliwość  —  sprawiedliwość  miłości,  w  której  jest  całkowite
wypełnienie każdego przykazania  (por.  Rz  13,  8-10).  Ta  właśnie  sprawiedliwość



uratowała również Szawła z Tarsu i przemieniła go w św. Pawła (por. Flp 3, 8-14).
Gdy oskarżyciele «jeden po drugim zaczęli odchodzić, poczynając od starszych»,

Jezus  odpuszczając  kobiecie  grzech,  wprowadza  ją  do  nowego  życia,
ukierunkowanego na dobro: «I Ja ciebie nie potępiam. Idź i odtąd już nie grzesz».
Pod wpływem tej samej łaski Apostoł napisze: «To jedno [czynię]: zapominając o
tym, co za mną, a wytężając siły ku temu, co przede mną, pędzę ku wyznaczonej
mecie, ku nagrodzie, do jakiej Bóg wzywa w górę, w Chrystusie Jezusie» (Flp 3, 13-
14). Bóg pragnie dla nas wyłącznie dobra i życia; On troszczy się o zdrowie naszej
duszy  za  pośrednictwem  swoich  sług,  uwalnia  nas  od  zła  w  sakramencie
pojednania, aby nikt się nie zatracił, lecz by wszyscy mieli sposobność nawrócenia.
W  tym  Roku  Kapłańskim  pragnę  zachęcić  pasterzy  do  naśladowania  Świętego
Proboszcza  z  Ars  w  posłudze  sakramentalnego  przebaczenia,  aby  wierni  mogli
odkrywać na nowo jego znaczenie i  piękno i  zostali  uzdrowieni  przez miłosierną
miłość Boga, który «posuwa się aż do tego, że dobrowolnie zapomina o grzechu,
aby nam przebaczyć» (por. List na rozpoczęcie Roku Kapłańskiego).

Drodzy  przyjaciele,  uczmy  się  od  Pana  Jezusa  nieosądzania  i  niepotępiania
bliźniego.  Uczmy  się  bezkompromisowości  wobec  grzechu  —  poczynając  od
własnego! — a wyrozumiałości dla osób. Niech nas w tym wspomaga Matka Boża,
która  będąc  wolna  od  jakiejkolwiek  winy,  jest  pośredniczką  łask  dla  każdego
skruszonego grzesznika.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela     6.04 – Piąta Niedziela Wielkiego Postu  
7:00 Różaniec św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
7:30 Wypominki

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
11:00 O Boże błog. i światło Boże oraz pomnożenie darów Ducha Świętego 

dla Martyny Biernackiej z okazji 18. urodzin
O Boże błogosławieństwo dla Alicji Kurek oraz rodziców i chrzestnych 

z okazji Chrztu świętego
O Boże błogosławieństwo dla Heleny Trzepizur-Maciączyk oraz rodziców 

i chrzestnych z okazji Chrztu świętego
17:30 Nabożeństwo Gorzkich Żali
18:00 † Andrzeja Lamika (9 r.)

Poniedziałek   7.04  
18:00 † Edwarda Leszcza od Tadeusza Górniaka

Adoracja Najświętszego Sakramentu prowadzona przez młodych
z Ruchu Światło-Życie (do 19.00)

Wtorek     8.04  
18:00 † Franciszka, Tadeusza, Helenę i Józefę Pietrzaków oraz zmarłych z rodziny

Pietrzaków



Środa   9.04  
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Godzinki ku czci św. Józefa
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do sił i Boże prowadzenie Ojca Świętego Franciszka
3.) O wielkie owoce Jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej 

parafii
4.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny,
Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny i Edyty

5.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
6.) O uzdrowienie brata
7.) † Kazimierza i Mariannę Kempów oraz Apolonię Kępę
8.) † Stefana (6 r.), Zofię i Bronisława Sikorów, Marię i Józefa Raczyńskich, 

Urszulę Głąb, Wacława Kuca oraz Danutę i Zdzisława Gajowczyków
9.) † Stanisława Hyrę z okazji urodzin 
10.) † Helenę (1 r.) i Władysława (30 r.) Trajdosów 
11.) † Bronisława Mastalerza (60 r.) i jego rodziców 
12.) † Pelagię Lisiecką (2 r.) i za jej całą rodzinę
13.) † Stanisława (r.), Marię i Bogdana Szewczyków, Ryszarda, Krystynę, 

Juliana i Józefa Staszczyków, Hannę Staszczyk-Paszkowską, 
Ryszarda Jarochę i Janinę Chrustowską

14.) †  Annę Jarząbek od Elżbiety i Włodzimierza Majdzików
15.) † Józefa Glina od rodziny Chudych i Sosneckich
16.) † Danielę Soluch od Beaty i Zbigniewa Gawinów
17.) † Marię Jelonek od Jerzego i Katarzyny Grabiaszów z rodziną z Łąkty 

Górnej
18.) † Stefana Myrdę od swatów Grabowskich z rodzinami
19.) † Jana Pacha od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
20.) † Bolesława Gębusia od kuzyna Krzysztofa z rodziną
21.) † Aleksandra Przygodę od rodziny Kuców z Florianowa
22.) † Stanisława Solucha od synowej Jadwigi
23.) † Jerzego Solucha od szwagra Zbigniewa z rodziną
24.) † Bogumiłę i Ryszarda Bujaków od syna Romana z rodziną

Czwartek     10.04  
7:30 O Boże błogosławieństwo i łaski dla Janiny Matysiak z okazji 101 urodzin
18:00 † Ludwikę i Henryka Krotlów, Kazimierza Lamika i zmarłych z ich rodzin

Piątek   11.04  
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:00 Uliczna Droga Krzyżowa
18:00 † Zdzisława Lamika, Kazimierę, Stanisława i Mariana Wąsów 

oraz Stanisława Pawlika
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)



Sobota   12  .04  
8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 † Jerzego Przytulskiego (45 r.)
18:00 † Kazimierza Paludkiewicza (27 r.), Władysławę i Marcina Gembusiów, 

Bronisławę, Małgorzatę i Jana Krawczyków

Niedziela     13.04 – Niedziela Palmowa czyli Męki Pańskiej  
7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Danutę (4 r.), Eugeniusza, Lucynę i Tomasza Kowalików oraz Helenę 

i Romana Kęsych
11:00 Msza św. w intencji wszystkich parafian z uroczystą procesją z palmami

Rozstrzygnięcie konkursu na najpiękniejszą palmę dla Jezusa
17:30 Nabożeństwo Gorzkich Żali
18:00 † Bronisława (16 r.), Stanisława i Bronisławę Ściubidłów, Stefana, Helenę 

i Henryka Ścieburów oraz Lucjana Kosargę

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

